Председателю Комиссии по подготовке проекта правил
                 землепользования и застройки города Кургана

 от ____________________________________________
             (правообладатель земельного участка: Ф.И.О. физического лица  либо Ф.И.О. руководителя и наименование юридического лица,
организационно-правовая форма)
________________________________________________
                   (паспортные данные физического лица: серия, номер, кем и когда выдан
                                               либо ИНН юридического лица)    _______________________________________________
_______________________________________________
             (почтовый адрес)
 _______________________________________________
       (Ф.И.О. представителя правообладателя
           с указанием даты, номера и иных реквизитов документа,
            подтверждающего полномочия лица на осуществление
      действий от имени правообладателя)
  ______________________________________________
  (паспортные данные представителя: серия, номер, кем и когда выдан)
_______________________________________________
  ______________________________________________
            (почтовый адрес представителя)
  ______________________________________________
           (контактный телефон)

Заявление
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

Прошу предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером______________________________,
расположенном_______________________________________________________,

□ в связи со строительством_____________________________________________
                                                                                (указывается наименование объекта капитального строительства)

□ реконструкцией_______________________________________________________
                                                                                      (указывается наименование объекта капитального строительства)
_________________________________________________________________________________________________________.

Отклонения в части:

□ отступов от границ земельного участка до объекта капитального строительства, в метрах_______________________________________________________________
(указываются точные расстояния по отношению к сторонам света)
______________________________________________________________________
□ этажности объекта капитального строительства  ___________________________
______________________________________________________________________
□ максимального процента застройки земельного участка ____________________
[bookmark: _GoBack]______________________________________________________________________
□ иные ________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю готовность нести расходы, связанные с организацией и проведением общественных обсуждений.
Подтверждаю (подтверждаем) свое согласие, а также согласие представляемого (представляемых) мною лица (лиц) на обработку персональных данных в целях предоставления муниципальной услуги.

«__» ______________20____г.                                  Подпись_______________